
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 220 DEL 09-03-2011

DETERMINAZIONE

N. 6 DEL 09-03-2011
SETTORE DI DIREZIONE

OGGETTO: determinazione n° 1438/2010: modifica parziale.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la propria determinazione n° 1438 del 10/12/2010 ad oggetto “Approvazione
dei progetti di particolare rilevanza di cui all’art. 5 del CCDI 3/12/2010”, con la quale furono
approvati i progetti di particolare rilevanza relativi all’anno 2010;

RILEVATO che, per mero errore materiale, per il progetto n° 11 “Musicali si nasce,
musicisti si diventa” è stata indicata la partecipazione di n° 11 dipendenti, invece dei 12
previsti dal Direttore dell’Istituzione per la sua realizzazione;

RITENUTO pertanto necessario provvedere alla modifica dell'allegato A alla determinazione
succitata, provvedendo altresì ad integrare il compenso complessivo previsto per la
realizzazione del progetto di cui trattasi;

DATO ATTO che l'integrazione di cui sopra, pari ad € 780,00, trova copertura finanziaria
nell'ambito delle risorse aggiuntive stanziate per l'anno 2010 ai sensi dell’art. 15, commi 2 e 5,
del C.C.N.L. 01/04/1999 (imp. n° 4967/10);

VISTO il decreto del Sindaco n° 9 del 15/06/2009, con il quale il sottoscritto è stato nominato
il Direttore Generale dell’Ente;

DETERMINA

1) di modificare l'Allegato A alla determinazione n° 1438/2010, limitatamente al progetto n°
11 “Musicali si nasce, musicisti si diventa”, nei termini di cui all'Allegato A alla presente



determinazione, di cui costituisce parte integrante e sostanziale;

2) di dare atto che le risorse necessarie per l'integrazione del progetto di cui sopra, quantificate
in € 780,00 oltre agli oneri a carico dell’ente, risultano finanziate con determinazione n.
1542 del 16.12.2010 – impegno n. 4973/2010;

3) di dare atto che i compensi saranno erogati con atto dell’organo competente a seguito di
appositi report presentati dai Dirigenti/Responsabili U.O.A., a conclusione dell’attività
prevista dai progetti stessi e in proporzione al grado di raggiungimento degli obiettivi
preposti;

4) di trasmettere il presente atto al Direttore dell'Istituzione “SestoIdee”.

Sesto Fiorentino, 09-03-2011

IL DIRETTORE GENERALE
f.to AMODEI GIUSEPPE



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: determinazione n° 1438/2010: modifica parziale.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 10-03-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


